
Wieczór w zajezdni MZK 

Po raz kolejny Miejski Zakład Komunikacji otworzy podwoje zajezdni
tramwajowej dla zwiedzających, ale po raz pierwszy uczyni to wieczorową
porą. 13 maja 2023 roku w godz. 19.00-22.00, z okazji Dni Otwartych
Funduszy Europejskich oraz Europejskiej Nocy Muzeów, a także 132.
rocznicy uruchomienia komunikacji publicznej w Toruniu zaprosimy
mieszkańców w podróż przez historię transportu zbiorowego w naszym
mieście.

16 maja 1891 r. na ulice Torunia wyjechały pierwsze tramwaje ciągnięte przez konie.
Wtedy także wybudowana została zajezdnia tramwajowa, do dziś mieszcząca się
przy ul. Sienkiewicza. Z tej okazji Miejski Zakład Komunikacji chce zapoznać torunian
z początkami, stopniowym rozwojem oraz nowoczesnym obliczem komunikacji
miejskiej.

Na Wieczór w Zajezdni zaplanowaliśmy szereg atrakcji. To m.in.:

godz. 19.00, 19.45, 20.30, 21.15 - oprowadzanie po Izbie Pamięci oraz kursy
tramwajem turystycznym wraz z przewodnikiem po Bydgoskim Przedmieściu (liczba
miejsc ograniczona - obowiązywać będą bezpłatne wejściówki – więcej informacji
poniżej),

zwiedzanie hali OC,
O tramwajach w tramwaju -  opowieści połączone z zadaniami dla uczestników,
interaktywna wystawa wyświetlaczy, kasowników i innych pamiątek
przygotowana przez członków Toruńskiego Klubu Komunikacji Miejskiej,
stoisko funduszy europejskich – pokazy zdjęć i filmów z prowadzonych obecnie
inwestycji, makieta tramwaju z klocków lego, wspólne zabawy plastyczne w
ramach promocji projektu BiT-City II,
multimedialny pokaz dawnych zdjęć w hali RK,
prezentacja nowych wozów technicznych zakupionych przy wsparciu funduszy
unijnych.

Prawdopodobnie będzie jeszcze jedna niespodzianka dla gości, ale o niej MZK
poinformuje tuż przed wydarzeniem.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wieczor-w-zajezdni-mzk


Cykl zwiedzania obejmujący wszystkie punkty odbędzie się w dwóch turach: w godz.
19.00-20.30 oraz 20.30-22.00.

Wejściówki na przejazd tramwajem turystycznym

Wejściówki na kursy tramwajem turystycznym z przewodnikiem, połączone ze
zwiedzaniem Izby Pamięci rozdawane będą od środy, 10 maja do piątku 12 maja (o
ile pula wejściówek nie skończy się szybciej) w godz. 8.00-15.00 w Dziale Marketingu
MZK (wejście do budynku na rogu ul. Sienkiewicza i Bema, od strony Bema).

Część wejściówek rozdawana będzie również w dniu imprezy, na pół godziny przed
każdą z tur zwiedzania: od godz. 18.30 (na przejazdy o godz. 19.00 i 19.45) oraz od
godz. 20.00 (na przejazdy o godz. 20.30 i 21.15).

Ważne informacje porządkowe!

Ponieważ podczas wydarzenia zajezdnia przez cały czas jest czynna i obsługuje
ruch pasażerski, prosimy o bezwzględne stosowanie się do zaleceń gospodarzy
imprezy i poruszanie wyłącznie po miejscach wyznaczonych.
Do hali OC zwiedzający będą wpuszczani grupami wraz z przewodnikiem.
Do tramwaju turystycznego nie ma możliwości wejścia z wózkiem dziecięcym.
Podczas imprezy wykonywana będzie dokumentacja zdjęciowa, zatem wejście
na teren zajezdni jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na utrwalenie
wizerunku na filmie i fotografii, w celu wykonania relacji z imprezy. Zdjęcia i
materiały filmowe ukażą się w mediach społecznościowych MZK oraz na stronie 
www.mzk-torun.pl

Serdecznie zapraszamy torunian do spędzenia z nami Wieczoru w Zajezdni przy ul.
Sienkiewicza 24/26. Wstęp jest oczywiście bezpłatny.
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